

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, niezauważone

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca			
	2020		2019	
	2020	2019	2020	2019
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Przychody ze sprzedaży	97 039	84 156	22 449	19 557
Rynek finansowy	58 719	49 486	13 584	11 500
Przychody z obsługi obrotu	41 512	32 015	9 603	7 440
Przychody z obsługi emitentów	5 371	5 271	1 243	1 225
Sprzedaż informacji oraz przychody z tytułu kalkulacji stawek referencyjnych	11 836	12 200	2 738	2 835
Rynek towarowy	38 149	34 550	8 825	8 029
Przychody z obsługi obrotu	18 912	15 906	4 375	3 696
Prowadzenie RŚP	5 864	7 604	1 357	1 767
Rozliczenia transakcji	13 082	10 871	3 026	2 526
Przychody ze sprzedaży informacji	291	169	67	39
Przychody pozostałe	171	120	40	28
Koszty działalności operacyjnej	56 061	54 322	12 969	12 624
Pozostałe przychody	1 238	1 330	286	309
Zysk z tytułu odroczenia odpisu na utratę wartości należności / (Strata) z tytułu utraty wartości należności	(1 061)	(1 131)	(245)	(263)
Pozostałe koszty	866	654	200	152
Zysk z działalności operacyjnej	40 289	29 379	9 321	6 827
Przychody finansowe	4 278	2 095	990	487
Koszty finansowe	9 101	2 115	2 105	491
Udział w zyskach/(stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności	1 981	989	458	230
Zysk przed opodatkowaniem	37 447	30 348	8 663	7 052
Podatek dochodowy	8 180	5 896	1 892	1 370
Zysk netto za okres	29 267	24 452	6 771	5 682
Podstawowy/rozwodniony zysk na akcję ^[2] (w PLN, EUR)	0,70	0,58	0,16	0,13
EBITDA^[3]	50 049	38 566	11 579	8 962

[1] Wykorzystano średnią narastającą kursu EUR/PLN za okres 3 miesięcy publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,3226 PLN w 2020 r. oraz 1 EUR = 4,3032 PLN w 2019 r.).

[2] Obliczony w oparciu o całkowity zysk netto.

[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, niezauważone

	Stan na dzień			
	31 marca 2020		31 grudnia 2019	
	31 marca 2020	31 grudnia 2019	31 marca 2020	31 grudnia 2019
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Aktywa trwałe	587 842	590 114	129 131	138 573
Rzeczowe aktywa trwałe	98 234	101 968	21 579	23 945
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	21 323	22 725	4 684	5 336
Wartości niematerialne	246 011	246 649	54 041	57 919
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności	211 737	210 327	46 512	49 390
Inwestycje w jednostkach zależnych wyłączonych z konsolidacji	4 000	4 000	879	939
Należności z tytułu subleasingu	566	523	124	123
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 844	464	625	109
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	113	120	25	28
Rozliczenia międzyokresowe aktywów	1 719	2 043	378	480
Inne aktywa długoterminowe	1 295	1 295	284	304
Aktywa obrotowe	740 208	666 680	162 601	156 553
Zapasy	13	47	3	11
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	-	4 132	-	970
Należności handlowe oraz pozostałe należności	68 068	45 232	14 952	10 622
Należności z tytułu subleasingu	239	190	53	45
Aktywa z tytułu świadczonych usług	1 856	2 415	408	567
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	243 280	328 998	53 441	77 257
Inne aktywa krótkoterminowe	4 397	4 382	966	1 029
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	422 355	281 284	92 778	66 052
AKTYWA RAZEM	1 328 050	1 256 794	291 732	295 126
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	900 965	872 881	197 914	204 974
Udziały niekontrolujące	612	605	134	142
Zobowiązania długoterminowe	276 854	283 502	60 816	66 573
Zobowiązania krótkoterminowe	149 619	99 807	32 867	23 437
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 328 050	1 256 794	291 732	295 126

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.03.2020 r. (1 EUR = 4,5523 PLN) oraz 31.12.2019 r. (1 EUR = 4,2585 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Okres 3 miesięcy zakończony / Stan na dzień	
	31 marca 2020	31 marca 2019
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	51,6%	45,8%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	41,5%	34,9%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	13,7%	20,5%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania oprocentowane ^[1] / Kapitał własny)	29,6%	29,7%

[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego